АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2024 № 263-п р. п. Нововаршавка

О внесении изменений в постановление Администрации Нововаршавского
муниципального района Омской области от 9 февраля 2024 года № 69-п «О

реорганизации муниципального унитарного предприятия «Жилкоммунсервис»

В соответствии с письменной информацией аудитора по результатам проведения
аудита  промежуточной  бухгалтерской  отчетности  муниципального  унитарного
предприятия «Жилкоммунсервис» за период с 1 января 2024 года по 5 марта 2024 года,
Федеральным  законом  от  21  декабря  2001  года  №  178-ФЗ  «О  приватизации
государственного и муниципального имущества»,  Федеральным законом от 14 ноября
2002 года  № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,
руководствуясь  Уставом  Нововаршавского  муниципального  района  Омской  области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 2 постановления Администрации Нововаршавского муниципального
района  Омской  области  от  9  февраля  2024  года  №  69-п  «О  реорганизации
муниципального  унитарного  предприятия  «Жилкоммунсервис»  слова  «в  размере
37 947 428 (тридцать семь миллионов девятьсот сорок семь тысяч четыреста двадцать
восемь) рублей 56 копеек» заменить словами «в размере 79 269 418 (семьдесят девять
миллионов  двести  шестьдесят  девять  тысяч  четыреста  восемнадцать)  рублей
63 копейки».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой
информации «Вестник Нововаршавского района» и разместить на официальном сайте
Нововаршавского  муниципального  района  Омской  области  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нововаршавского
муниципального района Омской области                                                               В.А. Шефер